- fellowia in omittendo.*
- 25 *Amittere feudum, intelligitur per sententiam Judicis.*
- 26 *Dominus non potest spoliare vassallum feudo, auctoritate propria.*
- 27 *Dissilio quid significas,*

Ubricam istam in priscis impressioribus non reperiiri glos. hic nos advertit, cuius ratione reddit Isern.

- quia sub longè praecedenti rit.
- 1 *Constitutiones Lorbarii, & antecedentes, & subsequentes usq; ad tit. Quemadmodum feudum ad filiam pertineat continentur, à modo loquendi motus, per verbum fancimus, proprium Imperatoris, condendo jura; proinde, non esse consuetudines, adnotavit in d. rubr. Constat. Lorbar. ibique Osbom. Gallus subjunxit, Obertum, leges illas tempore coronationis illius promulgatas sub pluribus rit. secundum subjecta materiam distribuisse, ejusdemque fuisse rit. de prohib. feud. alienat. per Lorbar. Glos. ibi notat, relato Pyleo. Alias*
- 4 *etiam sub eadem inscriptione legimus inter Longobardas leges rit. i. lib. 3.*

Cujus autem Lorbarii sunt Constitutiones ipsæ, magna fuit inter Doctores dissensio, sibique contradicit Liparit. hic, ab his,

- 6 *quæ dixit in d. rit. de prohib. feud. alienat. per Lothar. Tres tamen fuisse Lotharios Imperatores, certum est; Primum filium Lodo- vici filii Caroli Magni tempore Alex. II. Pontificis Maximi, de quo Isern. de pac. jur. firm. §. pu- niantur nam, 19. circa medium. Secundum, filium Ugonis. Ter- tium, filium Geberardi tempore Eugenii II. cujus sunt Constitu- tiones ipsæ, quas dirigit Eugenio II. quo tempore neuter alio- sum imperavit, ipseque se ap- pellat Lotbarium Tertium in d. rubr. de prohib. feud. alienat. per Lo- thar. quod Liparit. ibi, errori Oberti compilatoris falsi adscri- psit: illa etiam viva ratio de- monstrat, dum actionem con- cedit Domino ad repetendum feudum per condictionem cau- su dati, desumptam à jure Ro- mano in rit. de condic. causa dati, quod licet casu fuerit re- pertum tempore Lorbarii I. &*
- 10 *Alex. II. vix tamen adhuc eo- rum Consiliorii tanti pelagi ju- ris Romani singularitates addi- scere potuissent, ea nāque tem- pestate, dum Pisis conveniissent Imperator ipse, & Alex. Pon- tifex ad corrigendam Anacleti perfidiam, cujus partes Roge- rius Guiscardus Normādus tue- batur, ut cum à juvamine Ana- cleti diverteret, Pisana classis ab ipsis transmissa ad Salerni- tanas oras perturbandas sub Ro- gerio*

gerii ditione inter Amalphita-
na Gaza camperiit Pandectas
Romani juris, quæ ad Civita-
tem Pisarum transvectæ, & à
dictis Principibus recognitæ,
12 eorumque sumptibus transcri-
ptæ, ad plures Europæ Univer-
sitates transmisse, & publicatæ,
cooperunt in usu esse, à quo con-
fertim, impossibile quæst esse
poterat, Peritos illius temporis
didicisse regulas actionum, quo
tempore Lotbarii III. fieri potuiss.
13 set, cum Imperatores illius tem-
poris non habuerint Jurisperito-
res, nec Federicus I. ut notet
ex ea lege And. de pace tenen. §.
quod si de rapina num. 16. in fin.
quod Afficit. tribus etiam Re-
gibus sui temporis imputavit
eodem tit. §. si duo in fin. & Andr.
in §. seq. §. si tres, & Liparnl. an-
notat ibi, verb. bonos, unde ab
Othomano dissentio, dum putat,
Lotbarium filium Pipini has o-
didiisse Constitutiones, in quo
hoc admirandum cognoscimus,
14 injuriam temporis magnis edi-
ficiis, Thermisque Romanorum
non percepisse, levibus ta-
men paginis, in quibus tantum
jus erat conscriptum, officere
non potuisse, nec tineam cor-
rodere valuisse: historiam po-
nit Plat. in Eugenio II. Bland. de-
cad. 2. lib. 2. Consalvate Illesoas in
1. vol. Histor. Pontifical. lib. 4. in
Eugenio II. Carol. Sig. de Regn. Ita-
lie lib. 10. Volaterran. commen-